FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA ROSA - FUMSSAR
AVISO DE LICITAÇÃO
A Fundação Municipal de Saúde de Santa Rosa torna público que, nos termos da Lei nº 8.666/93 de 21.06.93 e da Lei nº 10.520/2002, de 17.07.2002, realizará licitação conforme segue:

Pregão Presencial 01/2018 – Objeto: aquisição de 01 (um) elevador de passageiros/ hidráulico (conforme descritivo), com a devida instalação e manutenção do mesmo e garantia do fabricante de 01 ano, para uso no Prédio do CEREST, localizado na Rua Boa Vista, S/n, lotes 01 e 02, quadra 30, Centro, Santa Rosa-RS. Abertura no dia 19/01/2018 às 08h30min.

Pregão Presencial 02/2018 – Objeto: Registro de Preços para Contratação de Drogaria para fornecimento de medicamentos da tabela ABCFARMA com maior percentual de desconto Abertura no dia 18/01/2018 às 08h30min.
Os editais em seus teores encontram-se a disposição no site  www.fumssar.com.br e na Seção de Material e Patrimônio.
Santa Rosa, 05 de Janeiro de 2018.

Rogério Silva dos Santos
Diretor do Departamento de Gestão Administrativa
FUMSSAR